Joannes . Pegi - Castilbe

. . . . . deputare procreando in
1331 . . . .

tuis Pegnis et terris novo militari ordine .

Necvidemus etiam , quod or do militaris si crea -

retur ibidem de novo , adeo Regiis existeret opportunita -

tibus utilis , quin ordo dicti Hospitalis utilior esse possit

. . . . . Datum Avenione sexto decimo

Kalendas Maii , Pontificatus nostri anno quinto decimo .
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Num . CXXXIII .

Ex Cod , Dipl . Geros . , ii . Num . Ixix . Vatic Secret .

Clemens . . . . . dilecto filio ,

Heliono de Villanova Magistro Hospitalis . . ^
. . . Habet namque cleri et populi quasi

communis et vulgaris opinio quod . . . . .

de bonis innumeris ipsius Hospitalis in Transmarinis et

cismarinis partibus bonifacitis quasi nihil ; nisi quod per¬

sonae Hospitalis ejusdem . . . . equos

magnos et pulcbros e quit ant , cibis vacant delectabilibus ,

pomposis vestibis , vasis aureis et argenteis et pretiosis

aliis ornamentis utantur , aves et canes tenent et nutriunt

venaticos , pecunias congregant et conservant innumeras ,

et raras vel modicas eleemosynas largiuntur ;

propter quod , quandoque tactum est , fore

non parum utile . . . . . quod alia

militaris religio crearetur per sedem Apostolicam et dota -

retur de parte bonorum Hospitalis Sancti Joannis Hiero -

solymitani . quod virtuosius

et utilius dua ; Religioncs militares . . . . .

mutuo zelo quam una , sicut olim Hospitalarii et Templarii

faciebant ; et etiam quod ad boc abunde sufficerent bona

Hospitalis praedicti . . . . . Coeterum ,

gens ilia Turcorum . . . . ad exterminium

et confusionem aspirans praesertim regnum Cypri et Rhodi

et circumvicinas insulas . . . . viginta

galeae armatae . . . . . videlicet per

Regem Cypri quatuor , per Venetias quinque ac Hospitale
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sex , per hseredes Sanuti una , per triennium teneantur ; et

nos quatuor per isto anno de speciali gratia nostris habea -

mus expensis . . . . . quin potius

totalis armata posset commode ipsius hospitalis expensis

teneri ; cum a pluribus asseratur Te plus de thesauro

quam alia tota Dei Ecclesia possidere ; et preter hoc ,

multi Priores ipsius Hospitalis et Fratres habent , ut fertur ,

pecunias infinitas . . . . . Datum

apud Viliam novam , Avenion ; Dioecesis , sexto Idus

Augusti , Pontificatus nostri anno secundo .

Num . CXXXIV .

Ex Cod. Dipl . Geros , Num . viii. , Giuni . ii . 401 . Vatic . Secret.

Clemens . . dilecto filio Deodato da Gozone magistro